DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA STEAM COMO
INSTRUMEMTO DE ENSINO EM ENERGETICA E SUSTENTABILIDADE: UM OLHAR
OSBRE OS ODS E O PACTO GLOBAL de autoria de ANTONIEL FIGUEIREDO DA SILVA,
LINALDO LUIZ DE OLIVEIRA, JOÃO LUCAS DA SILVA FRANCISCO, JOSÉ HENRIQUE
DA SILVA, HEDRY JOSÉ DA SILVA, ALANA GABRIELY GALDINO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100283

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100283